2021年２月５日

各 位

  株 式 会 社 オ ウ ケ イ ウ ェ イ ヴ

代表取締役社長  福田  道夫

  (コード番号：3808 名証セントレックス)

 問い合わせ先     取締役  野 崎 正 徳

電話番号      ０３－６８４１－７６７２

投資有価証券の売却に関するお知らせ

当社は、2019年 10月７日付「ビート・ホールディングス・リミテッドの株式取得及び業務受

託契約締結に関するお知らせ」及び 2019年 11月 27日付「（開示事項の変更）ビート・ホールデ

ィングス・リミテッドの株式譲渡契約における一部変更のお知らせ」並びに 2020年５月 29日付

「(開示事項の経過)ビート・ホールディングス・リミテッドの株式取得の経過に関するお知ら

せ」で開示の通り、ビート・ホールディングス・リミテッド（東証二部、証券コード：9399、以

下「ビート社」という）の株式を取得しておりましたが、本日の取締役会において、同株式の売

却を決議したため、下記の通りお知らせいたします。

記

１．本株式売却の理由

当社は、ビート社株式の取得と同社からの業務受託を合わせて行うスキームにおいて、2019

年 10月 7日に、当社からビート社に資本参加するとともに同社からの業務受託契約を締結し

ておりますが、財務基盤強化の一環で売却するものです。

２．本株式売却の概要

保有株式数：804,488株（所有割合：1.95％）

売却予定株式数：804,488株

売却予定方法：市場での売却

３．今後の見通し

既に 2020年６月期において、取得価額と市場価格の差額を投資有価証券評価損として計上

しており、本株式売却における当社業績への影響は軽微です。

なお、本株式売却に伴う当社事業への影響はありません。

以 上